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Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi

Çalışmaları
Şubemiz sekreterliğinde 7-10 Mayıs 2009 tarihleri arasında İzmir’de

gerçekleştirilecek Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi'ne yönelik çalışmalar

sürüyor. Kongre çalışmaları çerçevesinde bildiri yazım kuralları, katılım

koşulları, reklam bedelleri belirlendi.

Kongre ile kongre çatısı altında gerçekleştirilecek etkinlikler için web

sayfaları hazırlandı.

Tüm üniversitelerin bilgisayar, elektrik ve/veya elektronik vb. mühendislik bölümleri ile mimarlık bölümlerine,

Odamızı tüm birimlerine, TEDAŞ, TEİAŞ, EÜAŞ, EİEİ, EPDK,DSİ, KOSGEB, TUBİTAK UME, TUBİTAK MAM, TSE gibi

kuruluşlara,

İlgili bakanlıklar ve bağlı birimlerine, (Enerji ve Tabii Kaynaklar, Bayındırlık ve İskan, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı)

Sektörel derneklere, tüm organize sanayi ve serbest bölge müdürlüklerine, il belediyeleri ve büyük ölçekli ilçe

belediyelerine ve 1000'e yakın sektörel firmaya kongre duyurularının gönderilme işlemleri gerçekleştirildi.

27 Kasım 2008 tarihinde Bursa'daki Eleco 2009 Elektrik Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Sempozyumu'na

Sedat Gülşen, Özcan Uğurlu ve Barış Aydın Şubemiz adına katılım sağladı. Bu etkinlikte Ulusal Elektrik Tesisat

Kongresi ile ilgili görüşmeler ve kongre duyuruları yapılarak destek istendi.

V. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu

Bildiri özetlerinin gönderilme tarihi 31 Aralık 2008

Bildiri özeti değerlendirme sonuçlarının bildirilmesi 16 Ocak 2009

Bildirilerin son gönderilme tarihi 06 Mart 2009

Düzeltilmiş bildirilerin gönderilme tarihi 03 Nisan 2009

Kongre Takvimi

Aydınlatma Türk Milli Komitesi

tarafından İstanbul'da 27-28 Kasım

2008 tarihlerinde İTÜ Taşkışla

Binası'nda düzenlenen 7. Ulusal

Aydınlatma Kongresi'ne Şubemiz

adına Sedat Gülşen, Özcan Uğurlu,

Macit Mutaf ile Barış Aydın katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız

Sedat Gülşen'in oturum başkanlığını

da üstlendiği Kongre'de sergi açan

aydınlatma firmaları ve sektörel

dergilerle görüşmeler yapıldı.

Ayrıca Tunajans tarafından

Taksim The Madison Otel'de

düzenlenen Ulusal Elektrik Tesisat

Kongresi ile EBİTO'09 tanıtım

toplantısı ve yemeğine katılım

sağlandı. Toplantıya Şubemiz adına

Sedat Gülşen, Özcan Uğurlu, Macit

Mutaf ve Barış Aydın, EMO İstanbul

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan

Karaçay ve Sayman Üye İsa

Güngör, Aydınlatma Türk Milli

Komitesi Başkanı Prof. Dr. Mehmet

Ş. Küçükdoğu ve Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Sermin Onaygil'in yanısıra

Tunajans yetkilileri ile Mavili,

Schneider, Siteco, Litpa, EEC,

Veksan, Tümkar, Vi-ko, Luxwelt gibi

firmaların yetkilileri katıldı.

Tunajans firmasının fuar tanıtımı

i l e Ba r ı ş Ayd ın ta ra f ından

gerçekleştirilen Kongre tanıtım

sunumu ile katılımcılara fuar ve

kongre hakkında bilgilendirme

yapılarak destek istendi.

Sektörel dergilerde yayınlanmak

üzere haber metni oluşturuldu. Bu

metinlerin tanıtım afişleriyle birlikte

dergi lerde haber olarak yer

almasının sağlanması konusunda

Kongre Sekreterine görev verildi.

www.aysem.emo.org.tr
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Elektronik güvenlik konularında

faaliyet gösteren firmalar ile ilgili

veritabanı oluşturma çalışmaları

yürütüldü.

İstanbul 'da 1 Kas ım 2008

Elektronik Güvenlik Sistemleri Sempozyumu

tarihinde düzenlenen fuar ile Perpa İş

merkezinde sempozyum tanıtım

çalışmaları yapıldı.

Sektörel dergilerde yayınlanmak

üzere haber metni oluşturuldu ve ilgili

dergilere yayınlanması için gön-

derildi. Sempozyum bildiri konuları,

bildiri istenecek konular, firmalar,

kişiler belirlenirken mesleğimizi

ilgilendiren yönleriyle yangın ile

mücadele sistemleri konusunun

“teknolojik yenilikler” ve “mev-

zuatların uygulanması” ana konu-

larına göre ayrılması ve yangın

güvenliği yönüyle kabloların seçimi

ve tesisat özelliği konusunda bildiri

talep edilmesine karar verildi.

Yangın algılama ve uyarma sis-

temleri uygulamalarında ve sonra-

sındaki işletilmesinde yaşanan

olumsuzluklar ve çözüm önerileri”

konulu bildirinin hazırlanması için

Şubemiz Güvenlik-Yangın Algılama

ve Uyarma Komisyonuna görev

verildi.

Oluşturulan firma bilgilerinden

bildiri talep edilebilecek firmalardan

veritabanı oluşturuldu.

Otomasyon Sempozyumu'na

yönelik İstanbul'da 13-15 Kasım 2008

tarihlerinde Otomatik Kontrol Türk

Mil l i Komitesi tarafından İTÜ

Süleyman Demirel Kültür Merke-

zi'nde düzenlenen Otomatik Kontrol

Ulusal Toplantısı ile yine aynı

tarihlerde düzenlenen WEM Fuarına

Şubemiz adına Kongre Sekreteri

Barış Aydın katılım sağladı.

Gıda çarşısında otomasyon sek-

töründe faaliyet gösteren firmalarla

iletişime geçilerek destek istendi.

Ayrıca daha önce İzmir, Manisa ve

Denizli'de düzenlenen Otomasyon

Sempozyumlarında bildiri sunan

isimlerden oluşturulan isim havu-

zuna yönelik yürütme kurulunda

görev dağılımı yapıldı.

Sektörel dergilerde yayınlanmak

üzere haber metni oluşturuldu. Bu

metinlerin tanıtım afişleriyle birlikte

dergilerde haber olarak yer alma-

sının sağlanması konusunda Kongre

Sekreterine görev verildi. Sempoz-

yum yürütme kurulu üyelerine

V. Otomasyon Sempozyumu

Çalıştay için hedeflenen 5 oturum

için çağrılı bildiri sunacak isimler

üzerinde üniversite ve sektörel

alandan isim havuzu oluşturuldu.

Oluşturulan isimler üzerinden

yürütme kuruluna görev verilerek bu

isimlerle temasa geçildi. bir gün

olarak planlanan Çalıştay'ın yanı

Yüksek Gerilim Çalıştayı

sıra yarım günlük eğitim için çalışma

yapılması konuları görüşüldü.

Eleco 2009 Elektrik Elektronik ve

Bilgisayar Mühendisliği Sempoz-

yumu'nda Çalıştaya katkı koyabi-

lecek akademisyenlerle görüşmeler

yapılarak destek istendi.

www.otomasyon.emo.org.tr

www.emo.org.tr/etkinlikler/ygc

www.emo.org.tr/etkinlikler/egss

Yürütme kurulunun bu forumun

içeriğini olgunlaştırmak ve geliştir-

mek için öncelikli olarak tartışılacak

ana konular olarak SMM Hizmetin

Sunumunda Karşılaşılan Sorunlar,

İşletme Sorumluluğu Hizmetleri ve

Mesleki Yeterlilik olarak belirlendi.

Bu forumun örgütün genelinin

katılımının sağlanması, tartışma

metinlerinin ve bu metinleri sunacak

isimlerin belirlenmesi, afiş ve duyuru-

ların yapılması, kongre kapsamında

SMM Forumu'nun bir gün gerçekleş-

tirilmesi, Danışma Kurulu ile belli

aralıklarla toplantılar yapılması ve

örgütün görüşlerinin alınarak Foruma

bu öneriler doğrultusunda yön

verilmesine karar verildi.

SMM Forumu

sempozyumda en az bir adet bildiri

sunulması için görev verildi.

www.emo.org.tr/etkinlikler/izmirsmmforum


